АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2014.

                    № 4

       г.Новошахтинск

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрации города

        В связи с утратой  силы  Федерального  закона  от 21.07.2005. №94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

постановляю:

         1.Упразднить комиссию по рассмотрению жалоб при Администрации города на      действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, специализированной организации, конкурсной, аукционной или котировочной комиссии (далее – комиссия).

          2.Отделу экономики Администрации города (В.В. Воронина) уведомить членов комиссии о прекращении деятельности комиссии.

3.Признать утратившими силу с 01.01.2014. следующие  правовые акты Администрации города:
          3.1. постановление Администрации города от 01.10.2010. №1387 «О рассмотрении жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, специализированной организации, конкурсной, аукционной или котировочной комиссии»;

          3.2. постановление Администрации  города от 27.07.2012. №725 «О внесении  изменений в постановление Администрации города от 01.10.2010. №1387».

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
          5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Первый заместитель  Главы

Администрации города

                            С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города